




Repro archiv Martina Starce



Vědomi si všestranné hluboké stagnace… 
Nevidíme jiné východisko, než obnovit 

činnost sociálně-demokratické strany...
19. listopadu 1989

Slavnostní debata 
u příležitosti

úterý

19. 11. 
2019

18–20 hod.

Goethe-Institut 
v Praze  
Masarykovo 
nábř. 32, Praha

Úvodní slova 

Jan Hamáček,  
předseda České strany sociálně 
demokratické, místopředseda 
vlády ČR a ministr vnitra  

Eva-Maria Stange,  
zástupkyně Sociálně demokratické 
strany Německa, saská 
ministryně pro vědu a umění

Hosté debaty
 
Christian Demuth, 
politolog, předseda saské 
sociálně demokratické 
vzdělávací organizace 
Herbert-Wehner-Bildungswerk, 
pedagog Technické 
univerzity v Drážďanech 
 
Michel Perottino, politolog, 
docent Institutu politologických 
studií Fakulty sociálních 
věd Univerzity Karlovy 

Moderace 
 
Anne Seyfferth, ředitelka kanceláře 
Friedrich-Ebert-Stiftung v Praze

Prosíme o potvrzení účasti na http://bit.ly/30let_obnoveniCSSD.

Sociální demokraté Břetislav Nedbálek, 
Slavomír Klaban a Vladislav Všetečka jsou 
podepsáni pod prohlášením o obnovení 
činnosti sociálně-demokratické strany 
z 19. listopadu 1989. Sociální demokraté 
tak jako první politická strana obnovili 
práci násilně přerušenou komunisty 
v roce 1948 a díky spolupráci s exilovou 
sociální demokracií rychle obnovili 
i svou organizační a volební sílu. 
Během let se sociální demokracie 
stala nejsilnější a úspěšnou stranou 
na všech úrovních správy státu. 
Slavnostní debata u příležitosti 30 let od 
obnovení činnosti sociální demokracie 
v Československu chce připomenout 
politickou aktivitu sociálních demokratů 
v čase sametové revoluce a představit 
i dnešní sociální demokracii jako sílu, 
která může dostát požadavkům obrany 
a rozvoje demokratické politiky i politické 
zástupkyně nejširších vrstev obyvatel. 

Simultánní tlumočení debaty je zajištěno.

Po akci bude k disposici drobné občerstvení.


